АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   03 .02.2021                             с. Лобино                            № 8
Об отмене постановления администрации
Лобинского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области от 21.04.2006 №13
«Об утверждении Положения об административной комиссии
Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»

   В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Краснозерского района Новосибирской области, администрация Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу постановление администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 21.04.2006г.   №13 «Об утверждении Положения об административной   комиссии Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                            С.А.Колесников

Коваль Л.В.
70-131